
Juhatuse koosoleku 
PROTOKOLL                                                                                             

14.04.2025 Zoomis 
Algus kl 13:00, lõpp 14:45 

Osalesid juhatuse liikmed Rita Triinu Peussa, Rafael Milerman, Tiiu Rüütle, Koit Kelder, Karl Õmblus ning 
tegevjuht Triin Kallas. 
Puudus Merle Pussak. 

Päevakord: 

1. Eelmiste otsuste täitmine, sündmused, kohtumised 
2. Majandusaasta aruanne 2024 revisjoni suunamine 
3. Üldkoosolek 15.05.2025, päevakorra kinnitamine 
4. Töölähetused 
5. Info teavitusplakaN läbirääkimistest 

Koosolekut juhatas Rita Triinu Peussa ja protokollis Triin Kallas. 

P 1. Eelmiste otsuste täitmine, sündmused, kohtumised. 

Tegevjuht tegi kokkuvõOe kahe kuu jooksul toimunud kohtumistest: regulaarsed kohtumised Regionaal- ja 
Põllumajandusministeeriumi ja PRIAga 19.02, 18.03, 01.04 ja 07.04, maaeluvõrgusNkuga 03.04; EC4RURAL 
projekNs valmis 18 kuu vahearuanne ja finantsaruanne, projekNjuht andis ülevaate projekN jooksvatest 
tegevustest. Liikmetega korraldaN 27.02 pikema arutelu uue perioodi LEADER väärtuspakkumise 
koostamiseks, mis vaadaN juhatusega üle 7. märtsil ja esitleN kohtumisel ministeeriumis 10.03. Kahjuks ei 
osalenud minister Hartman, kes vabastaN samal päeval ameNst. Kord kuus toimunud virtuaalsetes 
kohvitundides on olnud osalejaid 15-20 ja arutelud sisukad. 

Informatsioon võeN teadmiseks. 

P 2. Majandusaasta aruanne 2024 revisjoni suunamine. 

Juhatus vaatas läbi 2024. a. majandusaasta aruande ning analüüsis tulemusi. 

Otsus: Esitada majandusaasta aruanne revisjonikomisjonile arvamuse avaldamiseks ning suunata 
üldkoosolekule kinnitamiseks. 

P 3. Üldkoosolek 15.05.2025, päevakorra kinnitamine. 

Juhatus arutas plaani ühendada üldkoosoleku kokku kutsumine LEADER infopäevaga Jänedal. 

Otsus: Kutsuda kokku üldkoosolek 15. mail 2025 algusega kell 14 Jänedal METKi saalis (Lossi tee 1, Jäneda, 
Lääne-Virumaa) ning kinnitada päevakord: 1) 2024. a. majandusaasta aruande kinnitamine; 2) Kohapeal 
algatatud teemad. 
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P 4. Töölähetused. 

Mai algul toimub Erasmus+ noorteprojekN õppereis Tšehhis ning kohe pärast seda ELARDi üldkoosolek 
koos Euroopa maaelu kongressiga Poznanis. Noortegrupp reisib lennukiga, Rafael ja Triin aga autoga, kuna 
sihtpunkNd jäävad samale marsruudile. 

Otsus: Lähetada Rafael Milerman ja Triin Kallas 1.-6. mai Tšehhi seoses Erasmus+ õppereisiga ning 7.-10. 
mail Poola seoses osalemisega ELARDi üldkoosolekul ja üritusel European Congress on Renewal and Rural 
Development. Tasuda sõidukulud ning päevaraha 75€ päevas (6 päeva Erasmuse kulude ja 4 päeva sõidu- 
ja lähetuskulude realt). 

P 5. Info teavitusplakaG läbirääkimistest. 

Saatsime 26. märtsil ministeeriumile ja PRIAle kirja, tehes tegevusrühmade nimel ühise eOepaneku võOa 
uuesN kasutusele LEADER EesN logo ja plakaN kujundus, mis oli kasutusel eelmistel rahastusperioodidel, 
millega taotlesime erandit PRIA peadirektori käskkirjale “Maaelu arengu toetuse kasutamisest teavitamise, 
toetatud objekNde tähistamise ning Euroopa Maaelu Arengu Põllumajandusfondi (EAFRD) osalusele 
viitamise tehnilised täpsustused perioodil 2023–2027”. Mõlemad adressaadid nõustusid ning tegeleme 
uue juhendi vormistamisega. 
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